
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 49»

ПРИКАЗ

0Е09.2023 № 315/1

«Об организации работы кружков и спортивных секций в 2023 
2024 учебном году»

А . Я

В целях выполнения плана воспитательной работы школы на 2023- 
2024 учебный год, для организации внеурочной занятости 
обучающихся, выявления и развития одаренных детей, 
популяризации здорового образа жизни, занятий физкультурой 
спортом, профилактики правонарушений и вредных привычек 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу кружков по интересам, деятельность которых 
будет направлена на духовно-нравственное, интеллектуальное, 
творческое и физическое развитие, социализацию обучающихся, 
гражданское становление, развитие стремления к самопознанию, 
самосовершенствованию, самореализации (Приложение 1)
2. Ответственность за работу кружков по интересам возложить на 
руководителей кружков.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
директора по воспитательной работе Малюгина А.С.

Директор Салеева О.В.

и

С приказом ознакомлены:

Малюгин А.


